
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 

Приказ 

 

ст. Курская 

от 29 сентября 2023 года                                                                                                  № 350 

 

«Об утверждении итоговых результатов  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» 

  

     В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 г. № 678, на основании приказа отдела образования администрации Курского 

муниципального округа Ставропольского края  № 405-ОД от 22.08.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по технологии. 

 

№ ФИО Класс Баллы  Статус 

1 Квелашвили Ангелина Геннадьевна 8 59 Победитель 

2 Полякова Валерия Сергеевна 8 49 Призѐр 

3 Маскаленко Кристина Артуровна 8 43   

4 Медведева Наталья Владимировна 8 42   

5 Цамалаидце Теона Роландовна 8 41   

6 Холова Рукия Хуршеджоновна 8 39   

7 Ащеулов Савелий Павлович 8 28   

8 Залукаев Иван Игоревич 8 24   

9 Семененко Ярослав Вадимович 8 23   

10 Гаврилов Станислав Романович 8 22   

11 Свиридов Игорь Алекссевич 8 22   

12 Щербаков Максим Станиславович 8 18   

 

2. Учителю информатики МКОУ «СОШ №1» Переверзевой Е.Г. разместить приказ на  

официальном сайте учреждения. 

3.  Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


